
Číslo smlouvy: 2/2025

Nájemní smlouva
o dočasném pronájmu sportovišť' uzavřená dle ustanovení § 2201 a násl. zákona

89/2012 Sb., občanský zákoník níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Pronajímatel:

T.J. Sokol Pardubice I, Jiráskova 29, Pardubice 530 02
rIČ: 00527785, DIČ: CZ00527785, tel: 466 614 681, e-mail: kancelar@sokolpardubice.cz

Zastoupený: Ing. Pavlou Avramovou, tajemnicí T.J. a Ing. Lenkou PaříZkovou, starostkou T.J.

a

Nájemce:

Základní umělecká škola Pardubice-Polabiny,
Lonkova 510, 530 09 Pardubice
IČ: 72566639, tel.: 603 385 156, e-mail: info@zuspardubice.cz
Zastoupený: Jiřím Kabátem, ředitelem školy
Kontaktní osoba: Vladimír Krejči, zástupce ředitele školy, tel.: 603 385 156

Doba trvání nájemní smlouvy je od 12:00 hodin 21.2.2025 až do 10 hodin 22.2.2025.

Předmětem nájmu jsou:
Prostory- velký sál včetně podgalerií, podium, vestibul, bistro, šatny, WC a přilehlé chodby

SouČástí nájmu je:
Spotřeba všech potřebných energií
Pronájem stolů a židlí do velkého sálu Sokolovny (cca 300 míst),
Příprava a úklid prostor před a po konáni akce, zajištěni vrátného
Odvoz odpadu

včetně bílých ubrusů na stoly
po dobu konání akce

V ceně není zahrnuto:
Zajištění dalšího aranžmá v prostorech - konstrukce na pódiu, zvláštní osvětlení sálu
Ozvučení sálu, kapela
Pořadatelská služba
Úklid během akce
Catering

Celková cena nájmu: 50 000,- Kč

Nájemné bude fakturováno k 28.2.2025. Jedná se o plnění osvobozené od DPH dle
zák.č.235/2004 Sb. §61 písmeno d).



a~

Podmínky využívá prostor T.J.
- Ve všech prostorách budovy platí zákaz kouření
- Ve všech prostorách budovy je zakázáno používat kouřové efekty, z důvodu instalace

požárních čidel
- Nájemce je odpovědný za případné škody, proběhne předání prostor před akci a po ukončeni

akce

V Pardubicích dne: 4.2.2025

Za pronajimatele Za nájemce 1Á

,:"
'~.


